
 

5° 

Adapter 

Adapter 

Adapteur 

System / Système 
MINIFIX-04-SCLDR 

Innenausdrehen ab Ø = 4,8 mm 

Internal boring from Ø = 4,8 mm 

Alésage intérieur dès Ø = 4,8 mm 

1 

12° 

R 15° 

IK=3,97 
80° 

5° 
Adapter 

Adapter 

Adapteur 

Innere Kühlmittelzufuhr 

Internal coolant supply 

Canal de lubrification 

5° 

System / Système 
MINIFIX-06-SCLDR 

Innenausdrehen ab Ø = 6,8 mm 

Internal boring from Ø = 6,8 mm 

Alésage intérieur dès Ø = 6,8 mm 

1 

12° 

R 15° 

IK=3,97 
80° 

Adapter 

Adapter 

Adapteur 

Innere Kühlmittelzufuhr 

Internal coolant supply 

Canal de lubrification 

Siehe auch Rückseite  
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System / Système 
MINIFIX-06-SGXCR 

Innenausdrehen ab Ø = 7 mm 

Internal boring from Ø = 7 mm 

Aléser intérieur dès Ø = 7 mm 

IK
-3

,1
 

IK
-3

,1
 

IK
-3

,1
 

GCGT-04T0...20... GCGT-04T0...L... GCGW-04T0... 

1
,2

 

1
,2

 

1
,2

 

20° 15° 

23° 

Adapter 

Adapter 

Adapteur 

Innere Kühlmittelzufuhr 

Internal coolant supply 

Canal de lubrification 

3° Adapter 

Adapter 

Adapteur 

System / Système 
MINIFIX-06-SWUCR 

Innenausdrehen ab Ø = 7,8 mm 

Internal boring from Ø = 7,8 mm 

Alésage intérieur dès Ø = 7,8 mm 

Innere Kühlmittelzufuhr 

Internal coolant supply 

Canal de lubrification 
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7
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7

 

WCET-0201...N- WCGT-0201...N... WCGT-0201...N-20... 

1
,5
9
 

1
,5
9
 

7° 7° 7° 

20° 20° 10° 

1
,5
9
 

System / Système 
MINIFIX-06-SGLCR 

Innenausdrehen ab Ø = 7 mm 

Internal boring from Ø = 7 mm 

Alésage intérieur dès Ø = 7 mm 

5° 

Adapter 

Adapter 

Adapteur 

Innere Kühlmittelzufuhr 

Internal coolant supply 

Canal de lubrification 

IK
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IK
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IK
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,1
 

GCGT-04T0...20... GCGT-04T0...L... GCGW-04T0... 

1
,2

 

1
,2

 

1
,2

 20° 15° 

 

Otto Dieterle Spezialwerkzeuge GmbH 

Predigerstr. 56, 78628 Rottweil, Germany Telefon: +49 / (0) 741/94205-0  Fax: +49/ (0) 741/94205-50  

info@dieterle-tools.com 


